
Krátký instalační návod

- 4 -

Přesměrovaní hovoru

Stiskněte na telefonu ikonu vyberte linku ~
'nastavte přesměrování
Zadejte číslo přesměrování a stiskněte ikonu

Telefonní seznam

Přístup k telefonnímu seznamu:

Přidat nový záznam
Stiskněte ikonu stiskněte nebo nějakou 

skupinu stiskněte ikonu
Zadejte jméno a číslo a stiskněte k u

Stiskněte ikonu       
Vyberte nebo nějakou skupinu
Pro vytočení položky stiskněte ikonu 

Seznam hovorů

Stiskněte ikonu 
Procházejte seznam s použitím navigačních tlačítek 

nebo posunem a vyběrem na obrazovce
Chcete-li vytočit položku stikněte ikonu nebo klikněte 

na ikonu telefonu vlevo a klikněte na ikonu dial nebo zvedněte 
sluchtko nebo stiskněte      nebo

Ztlumení hovoru

Stiskněte          pro ztlumení mikrofonu během hovoru.
2. Stiskněte znovu          pro zrušení ztlumení konverzace.

Programovací tlačítka

Programovací tlačítka:

Ostatní tlačítka 
1.Můžete konfigurovat zkratky pro navigační tlačítka a soft 
tlačítka ve web rozhraní 
Můžete stisknout ikonu vyberte 

požadované soft tlačítko, pak vyberte konfigurovatelnou 
položku a zvolte vaš vybraný typ a hodnotu, stiskněte 

Můžete použít webové rozhraní telefonu ke konfiguraci 
tlačítek na obrazovce
Stiskněte můžete stisknout nějaké tlačítko, které 

je prázdnénebo dlouze stiskněte tlačítko které chcete 
konfigurovat vybetrte typ a hodnotu, stiskněte ikonu

Nerušit DND

Stiskněte ikonu když je telefon v klidovém 
stavu nevyberte konu   
Vyberte režim

Stiskněte            , znovu vytočte poslední číslo.

Hlasová zpráva

Pro přístup do hlasové schránky stiskněte tlačítko  Hlasová 
zpráva   nebo ikonu počet zpráv bude
indikován, pokud je poskytuje váš server nebo ústředna
Vyberte linku a ikonu telefonu pro hovor

Stiskněte ikonu na statusové liště pro otevření

Stiskněte ikonu 
 Po otevření se zobrazí seznam naskenovaných 

vyberte zařízení, a klikněte na něj pro spárování. 

Vyberte ikonu
zapněte  můžete procházet seznam dostupných 
Vyberte dostupnou síť, klikněte na ni a zadejte heslo pro 

připojení, klikněte na tlačítko Připojit.



- 2 - - 3 -


